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KYRKJESKYSS I TINN
Treng du skyss til gudstenester eller arrangement i kyrkja, så ver ikkje redd for å 

ringja eit av nummera nedanfor:

Austbygde: Tollheim 35 09 87 27

Atrå: Hvalen 48 00 88 24 / 90 95 71 24

Mæl: Øvsterud 47 04 61 70 eller Stormoen 35 09 62 18

TINN SOKN
Hovin 
Døpte:
Nathalie Granlund Karlsen

Vigde:
Rikke Stubberød Bjerke og 
Jan Olav Nordheim

Døde:
12.07.2016: Åse Inger Høyset
29.07.2016: Thoralf  Olsen

Austbygde 
Døpte:
Guro Eggerud
Marit Sveinsson Traen

Døde:
30.06.2016: Borghild Homleid
06.07.2016: Kjetil O. Storli
06.07.2016: Aslaug Johanne Hvammen

Atrå 
Døpte:
Kari Johanne Fagerberg

Vigde:
Lene Mathisen og Terje Salater Knutsen

Døde:
01.06.2016: Paul Arnljot Vannebo

Mæl 
Døpte:
Oda Ek Eggerud
Døde:
10.06.2016: Eli-Kirstine Sekse
01.08.2016: Birk Nathanael Nylend Johansen
19.08.2016: Kåre Adolf  Akselsen

RJUKAN SOKN
Døpte:
Alice Kariann Grøm Rue
Frøya Anne Sandvik
Othilie Falck Holte
Nicoline Sanden

Vigde:
Elisabeth Nielsen Haugan og Olav Haugan
Dina Turid Ulstein Jørgensen og 
Lars Andre Wallumrød
Mina Kristine Dahle og Jonny Listaul
Torun Veåsen Iversen Ødegård 
og Kjetil Ødegård

Døde:
20.05.2016: Kristine Elida Ausland
18.06.2016: Reidar Engell Olsen
24.06.2016: Anne Aarnes Nilsen
25.06.2016: Willy Berg
26.06.2016: Ester Eeg
27.06.2016: Ingebjørg Hagen
25.07.2016: Frank Edgar Fagerholt
30.07.2016: Karl Kristian Andersen
31.07.2016: Anna Lisland
21.08.2016: Gerd Dahl

«Kirkekakebakeliste»
Er du glad i å bake - til kirken trenger vi kake. 

Når klokkene ringer, til kirken vi springer.

Litt kirkesaft og kirkekaffe må vi ha, men hvor kommer kakene fra?

Vil du hjelpe oss å bake, eller vil du bare komme og smake?

Vi trenger deg, så bare ring i vei.

Ring eller SMS til: Edel 95 24 19 32 eller Grete 90 56 23 16
Sokneråd/kirkering

Tinn kirkelige fellesråd 

Rjukan kirke, 3660 Rjukan

Tel: 35 08 28 60

post@kirken.tinn.no

Skirva fjellkyrkje
Leirsted -  Selskapslokale - Rimelig overnatting

Leter du etter et fint selskaplokale i spesielt vakre omgivelser?
Trenger du rimelig overnatting for gjestene og lekerom for barna?

Eller leter du etter et leirsted for barne- eller
ungdomsgruppa du leder?

Skirva fjellkyrkje har alt du trenger og leier ut til rimelige priser.

Kontakt 95 77 74 89 - www.skirva.no

«Skirvas Venner»
takker for gaver og minner om

kto.nr. 2620.42.57034
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Redaktør: Terje Paulsen, mobil 93 23 71 20 - e-mail: terje@markedspartner-tp.no
Medarbeidarar: Hans Kr. Langeland, Grete Ingeborg Vestby, sokneprest Tone Anne Hvalen,

sokneprest Kristin Fæhn og Eli Sørli

Stoff til Kyrkjebod
mottas med takk!
Siste frist til nr. 4-2016:

1. NOVEMBER
Skriv og send det til:

terje@markedspartner-tp.no

Jeg er syk – og jeg har vært det
en stund – og det er en stund til
jeg blir frisk. Men jeg får god
hjelp – og jeg kommer til å bli
bra igjen. Den siste tiden har jeg
derfor levd litt på siden av den
vanlige hverdagen. Kreftene og
energien har gått med til å bli
frisk. En av de flinke behandler-
ne mine har lært meg å stille et
viktig spørsmål: ”Hva passer for
meg”. 
For en travel dame har det vært
en nyttig og helt uvant øvelse.
Det har vært godt å kunne ta
hensyn til egne behov. Samtidig
blir en jammen veldig selvopp-
tatt.
Midt i denne perioden kom jeg
over en fantastisk bønn. Den
tilskrives en nonne fra 1700-tal-
let. Og i min egen selvopptatt-
het – ble denne bønnen et strå-
lende lyspunkt. 

Vær så god – her får dere den
også:

Gud
Bevar meg fra å tro at jeg må si
noe om et hvert emne ved
enhver anledning. Fri meg fra å
stri med å løse alles problemer.
Gjør meg tankefull, men ikke
humørsyk; Hjelpsom, men ikke
sjefete. Med min store visdom
virker det bortkastet å ikke
bruke alt av den – men du,
Gud, vet at jeg gjerne vil ha
noen venner igjen til slutt. 

Hold tankene mine borte fra å
terpe på endeløse detaljer; gi
meg vinger slik at jeg kommer
raskt frem til poenget. Forsegl
leppene mine når jeg får lyst til

å snakke om mine smerter og
plager. Ettersom de øker er det
stadig deiligere å snakke om
dem. Jeg våger ikke å be om
nok nåde til å like å høre på
andres historier om plager –
men hjelp meg til å holde ut og
til å lytte tålmodig. Jeg våger
ikke å be om bedre hukom-
melse – men større ydmykhet –
og mindre skråsikkerhet når
min og andres hukommelse ikke
er helt enige. Vis meg at jeg fak-
tisk en gang i blant kan ta feil. 

Hold meg sånn passe søt. Jeg vil
ikke bli en helgen – mange av
dem er så vanskelige å leve med.

Men sure mennesker er
Djevelens verk. Gi meg evne til
å se gode ting på uventede ste-
der og talenter hos uventede
mennesker. Og gi meg Gud den
nåde, at jeg forteller dem at jeg
har sett deres talenter. 

Amen

Sånn passe søt
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En CD designet individuelt til beboere
på sykehjem i Tinn

Høsten 2016 starter diakon Silje Sjøtveit med å 
spesiallage CDer tilpasset enkeltbeboere på sykehjem-
mene i Tinn. Etter inspirasjon fra Audun
Myskja og boka "Den siste song" vil Silje
begynne med noen beboere for å prøve
dette ut. Hvis det viser seg å være vellyk-
ket, så vil flere beboere får tilbud om
dette. 

Det handler altså om at musikk er så
mangt, og ikke all type musikk treffer
alle. På andaktene synger vi mye salmer
og på allsang mange kjente tradisjonelle
viser som f.eks "Blant alle lande", "Du
skal få en dag i mårå", "Blåveispiken",
"Den første song" osv. På generasjons-
sang med fem åringene på Furuheim bar-
nehage synges det blant annet "Hvem
kan segla", "Ro, ro, ro min båt" og "Vi
vandrer med freidig mot".

Så vet vi at musikk er så mye mer enn
dette, og at hvert enkelt menneske har
sin musikk som de er glad i. Musikk med
"fart i" som stimulerer, skaper glede og
energi, og mer rolig musikk som kan
virke smertelindrende og søvndyssende.
Diakonen vil derfor ta med seg sin Mac
(datamaskin) med Spotify der hun kan
spille av alt mulig av forskjellig musikk
for hver enkelt beboer. Det vil utifra
denne samtalen bli valgt ut 20 spor (10
raske og 10 rolige) som vil bli brent på
en CD som blir gitt til den enkelte bebo-
er. På fagspråket kaller de det individuell
musikkpreferanse. Sykehjemmene vil
kunne låne ut bærbare CD spillere og
sette på denne CDen ved behov i hver-

dagen. Vi i kirken håper dette vil oppleves som et
positivt musikalsk bidrag til sykehjemmene i Tinn.
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Ny organist i Rjukan kirke - fra Island
I en lunsj i slutten av august, rett
før Gunnhildur skal holde lunsj-
konsert i Rjukan kirke sammen
med sin mann, får vi tid til en liten
prat. Hvem er denne nye organis-
ten i Rjukan kirke?

Gunnhildur forteller at hun opp-
rinnelig begynte som sanger på
den største sangskolen på Island.
Da hadde hun allerede sunget i en
del kirkekor som barn og ungdom.
På denne sangskolen opplevde hun
at stemmen hennes ble ødelagt.
Hun mener selv at det var på
grunn av dårlig sangteknikk. Hun
begynte da å spille piano isteden-
for. Men så kom hun i kontakt
med en svært dyktig sanglærer på
kirkemusikklærerskolen.
Gunnhildur ble helt bra i stemmen
igjen og tenkte at dette ville hun
lære mer om. Hun begynte på kir-
kemusikkskolen og måtte da også
lære seg piano og orgel. Dette
brede musikkstudiet på høgskole-
nivå fullførte hun på Island og
jobbet som vikar på søndagsskolen
og på enkelte gudstjenester.
Etterhvert fikk hun fast stilling
som organist på Island. I tillegg
holdt hun også konserter sammen
med sin mann Julian Isaac som
også er organist. Etter tre år kom
finanskrisen til Island og Julian
mistet jobben. Gunnhildur sa opp
sin stilling og de flyttet til Nord-
Norge. Julian fikk jobb som orga-
nist, og Gunnhildur underviste på
kulturskolen. I 2012 fikk Julian
jobb som organist i Heddal, og
hele familien flyttet til Notodden. 

Gunnhildur og Julian har to jenter
på 6 og 10 år. Når jeg spør hvor-
dan det er for dem med to forel-
dre som jobber i kirken, svarer
Gunnhildur mens hun ler: - De
har vært med på gudstjenester og
konserter siden de var babyer. Det
er de helt vant til. Det fungerer
fint på søndager selv om begge
jobber som organister, ettersom
gudstjenesten er kl 11 i Heddal og
kl 17 på Rjukan.

Siden 2012 har Gunnhildur jobbet
som organistvikar, menighetsmusi-
ker og trosopplærer i Heddal samt
hatt et vikariat i Rjukan kirke fra
des 2015 til mars 2016.

Når jeg spør hvordan Gunnhildur
trivdes på Rjukan sist hun jobbet
her, svarer hun at det var fantastisk
å være på Rjukan. Hun sier hun
opplevde at det var stor interesse
og støtte rundt musikken som hun
kom med og at hun gjerne vil
bidra med det hun har studert av
musikk som hun er så glad i.
Gunnhildur kan til opplysning
spille klassisk piano, orgel, tverr-
fløyte og hun synger opera
(mezzo-soprano). Gunnhildur ten-
ker tilbake på konserten hun og
mannen holdt i Rjukan kirke i
desember 2015 med stor glede.
Det var mange som kom for å
høre på, hun opplevde at musik-
ken ble tatt godt i mot, og hun
fikk opplevelsen av at folk syntes
det var positivt med en slik type
konsert på Rjukan. Hun sier videre
at hun ser mange muligheter på
Rjukan og at hun opplever positiv
energi og kraft her. Hun har erfa-
ring med å arrangere konserter i
stavkirken i Heddal for turister, og
ser flere muligheter i møte med
turistene også i Tinn.

Når jeg spør om hun har noen
andre planer nå som hun har fått
fast jobb som organist, svarer hun
at hun vil jobbe for å få til en bar-
nekor på Rjukan for 1.-4.klasse.
Hun har også erfaring med baby-
sang og barnekor fra Heddal.
Ellers forteller Gunnhildur at hun
planlegger en konsert i Rjukan
kirke i slutten av oktober sammen
med en liten kammergruppe som
hun selv er en del av. Notodden
orkesterforening vil kanskje også
delta på denne konserten.

- Hvordan er det å leve sammen
med en organist? Gunnhildur ler
høyt og sier at det er veldig inter-
essant. Hun sier at de inspirerer
hverandre musikalsk, at de deler
mye og har mye felles å snakke
om. Når det gjelder kirkemusikk,
opplever Gunnhildur at det flotte
med det er nettopp å få lov å
tenke at musikk har en åndelig
side. Det er et uttrykk for ånd og
sjel. Det er mer i livet enn det
materielle, sier hun. Selve musik-
ken er kanskje ikke annerledes enn
annen musikk, avslutter hun, men
tekstinnholdet gjør hele forskjel-
len.

Silje Sjøtveit

Mezzo-Soprano Gunnhildur H. Baldursdottir akkompagnert av sin mann Julian E. Isaacs i
Lunsjkonserten på Rjukan..
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Utegudstjeneste søndag 19. juni
på Jørisdal i Hovin

Sangkoret «Tell it» fra Sandefjord deltok med nydelig sang.  Knut Nyheim og Harald Nesse var med på piano
og gitar. Sokneprest Kristin Fæhn og organist Britt Elin Myrene ledet gudstjenesten i vakre omgivelser. Under
kirkekaffen spilte Øystein Busnes opp til dans. En flott og solfylt formiddag i Hovin!

Konfirmantlederkurs
Konfirmantlederkurs på
Frøystul fjellkirke. Fra 3.-4.
sept var 14 ungdommer
samlet på lederkurs. 
Med nydelig sol og høstvær
på fjellet som ramme, ble
det to fine dager med god
mat, fellesskap og undervis-
ning. Temaer som lederrol-
len, vennskap, å være en
disippel og gudstjeneste-
verksted, var noe av det
som ble tatt opp disse
dagene. Søndag 4. sept del-
tok ungdommene under
gudstjenesten der også høs-
tens konfirmanter ble pre-
sentert og Gunnhildur inn-
satt som organist. Frøystul
fjellkirke er et flott sted for
ledertrening av ungdom.
Stedet kan også anbefales
for andre grupper i menig-
heten med tanke på å bygge
fellesskap. På Frøystul kan
man samle fine minner med
mye vakker natur i fjellet.

Karin S. Gaustad, Torunn
Flatland, Silje Sjøtveit og

Hildegunn Hagen
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Per Lønning
- den suverene

FORMIDDAGSTREFF
HØSTEN 2016

Fredag 2. september kl 11 
- Austbygde bedehus

Diakon Silje Sjøtveit viser bilder
og forteller fra sin pilegrimsvan-
dring mot Nidaros.

Fredag 30. september kl 11 
- Rjukan kirke

Tidligere vikarprest i Tinn Leif
Raustøl holder andakt.

Fredag 28. oktober kl 11 
- Austbygde bedehus

Sokneprest Kristin Fæhn holder
foredrag om salmedikteren
Magnus Brostrup Landstad.

Fredag 25. november kl 11
- Rjukan kirke

Sokneprest Tone Anne Hvalen
holder andakt.

Samarbeid med
Misjonsforeningen i Tinn

www.kirken.tinn.no

DEN NORSKE
KIRKE

ADVENTSKONSERT
med Unni Boksasp, vokal,

Henning Sommerro, tangenter, Magne Vestrum, kontrabass.
Tinndølan og Tinn BarneKOR.

SØNDAG 27. november kl 19.00 i Atrå kyrkje

FØRJULSKONSERT med lokale sang – og musikkrefter:
SØNDAG 18.desember kl. 17.00 i Austbygde kyrkje

Per Lønning er gått bort, 88 år gammel. Han tok embedseksamen 21 år
gammel, avla to doktorgrader, én i teologi, én i idehistorie.

Det går flere historier om han. Under sine år som stortingsrepresentant
fra Høyre skal han ha spurt sin kollega Edvard Hambro om hvordan
det var å være sønn av en så kjent far. Han var sønn av Carl Joachim.
«Hvorfor spør du om det»? repliserte Hambro. «Jeg tenker på mine
barn», svarte Lønning.

Det fortelles at han en gang var på et møte og satt i salen i ivrig samtale
med sidemannen. Samtidig sto en mann på talerstolen og stilte direkte
spørsmål til Per Lønning. Lønning gikk på talerstolen og svarte uten
nøling på spørsmålene.

Biskopen kunne av noen bli oppfattet som arrogant. Men når en leser
hans bok om sønnen Audun som han mistet i krybbedød, «Vandring
gjennom faste», får en et helt annet inntrykk av mannen. Ydmykhet og
fortvilelse preger boka. Tapet forfulgte ham resten av livet, fortalte hans
eldste sønn i begravelsen.

hkl 
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Skjærgårdsfestivalen 2016

Fordi vi hadde stilt som komfir-
mantledere på konfirmantleirene
dette året, var vi så heldige å få
spandert en festivaltur til Risøya
hvor den årlige skjærgårdsfestiva-
len holder til. Vi blei til sammen
fire jenter; Albertine, Inger Elise,
Silje og Marte (pluss en sjåfør).
Framkomstmiddelet var en stor
minibuss, så vi hadde god plass
med vindusseter til alle. 
Skravla gikk, og før vi visste ord
av det, var vi framme. På brua
over til festivallokalet var det
masse ungdommer. Vi fikk høre at
det var fast tradisjon å hoppe fra
broa og uti vannet. Vi vinket og
hilste gjennom bilglassene og Silje
sa: «Tør de å hoppe, tør vi å
hoppe!» «Ja, det kan du tro, svarte
Marte. Vi var alle enige om at det
var langt ned. 

Sola skinte og synet som møtte oss
på øya var nesten for flott til å
være sant. Det var folk som badet
i sjøen ved brygga og spilte volley-
ball. Det var ingen voksne å se
utenom parkeringsvaktene og
andre festivalansvarlige. Med andre
ord: Et skikkelig ungdomssom-
merparadis. 
Etter noen minutters «krangling»
med ei av parkeringsvaktene, fikk
vi omsider lov til å parkere bussen
(selv om biler generelt ikke kunne
parkere på festivalområdet).
Spørsmålet nå var om vi ønsket å
telte på et av festivalens teltområ-
der eller på en campingplass i nær-
heten. Parkeringsdama (vi tidligere
hadde «kranglet» med), sa vi var
heldige som kom da vi kom fordi
de nettopp hadde åpnet det beste
overnattingsområdet på festivalen,

og at vi kunne få sette telt der. «En
fin gresslette» ble vi fortalt, og vi
bestemte oss derfor for å overnat-
te der. Vi fikk så en nøye veibe-
skrivelse til overnattingsplassen,
tok sakene under armen og begyn-
te å gå. På veien ble vi vinket på av
en vakt som viste oss til området
vi skulle ligge på – en bulkete,
skyggebelagt plass rett i utkanten
av en mørk skog. «Så dette er den
beste plassen!» ler vi, og sier med
stor ironi: «En flott gressplen!». 
Heldigvis er vi ikke kresne, og set-
ter straks i gang med å sette opp
det store seksmannsteltet vårt.
Solen steika, så vi alle måtte skifte
til shorts og t-skjorte. 
Resten av ettermiddagen gikk til å
rusle rundt på festivalområdet. Det
var bl.a en bruktbutikk der og en
del kampanjeboder. Vannet var
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ikke så aller verst det heller. Mens
vi trasker rundt på plassen, får
plutselig Silje øye på to kjendiser
fra et av favoritt-boybanda hennes:
«Suite Sixteen». Hun fikk tatt bilde
og til og med prata med dem.
Festivaloppholdet var allerede vel-
lykket.  
Konserten startet senere på kvel-
den, og siden dette var den siste
kvelden med konsert, innbilte vi
oss at det var den aller beste. Vi
fant oss en fin plass oppe på et
berg. Det var ungdommer overalt.
Alle imøtekommende og i svært
godt humør. 
Det var flotte artister som var flin-
ke til å få med seg publikum.
Musikken kunne høres nesten over
hele øya! Vi sang med, selv om vi
ikke hadde hørt sangene før, og
når klokka nærmet seg midnatt,

stod vi helt foran ved scenen. Folk
flest var langt ifra sjenerte, og
noen av oss Rjukanjentene ble til
og med bedt på dans!
Etter konserten ble det holdt en
liten andakt foran på scenen av
festivalens prest. Det ble sunget
allsang og det ble holdt nattverd.
Men natten var enda ung: Da
klokka var nærmere ett, bar det av
sted til det store hvite teltet hvor
det skulle være «Nattquiz». Alle var
utstyrt med hver sin kaffekopp.
Arrangørene startet å si «Nå er
det..» og alle hevet krusene sine og
sa i kor: «kaffetid!».
Etter en lang quiz med allsang og
dans gikk vi fornøyde tilbake til
teltplassen vår (siden kalt
«Gjørmehullet»). Til tross for at vi
hadde stort seksmannstelt med to
rom, bestemte vi fire jentene oss

for å ligge sammen i et av rom-
mene side om side. Lenge snakket
vi om konserten, og omtrent klok-
ka fire falt vi til ro. Vi tenkte så
godt det er med en slik festival
hvor man kan ha det gøy, fri fra
rusmiljøer som vanligvis finner
sted på festivaler. 
Neste dag var det overskya, men
det gjorde ingenting for festivalen
var over og vi skulle hjem. Vi pak-
ket sammen teltet og sakene våres
og var borte fra øya tidlig om
ettermiddagen. Vi syns det var leit
at oppholdet var så kort, men lot
oss ikke deppe av den grunn. For
til tross for den korte tiden hadde
vi fått opplevd så mye gøy og fått
et flott minne å se tilbake på. Vi
var alle enige om at dette var noe
vi ville komme tilbake til. Takk!

Skjærgårdsfestivalen 2016
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din lokale leverandør av internettjenester

Leverandør av tjenester for:

-  Internett
-  TV - Film - Radio
-  Telefoni
-  Bedriftsløsninger
-  Hytte-pakker

Kontaktinformasjon:
Tinn Energi AS
Storgata 4, Postboks 94
3660 Rjukan. Telefon 35 08 09 00
E-post: tinnbynett@tinnenergi.no

På oppfordring
tillater vi oss

å sette inn vårt
kontonummer:

Kyrkjebod, 3656 Atrå

2620.66.80813

Tur til Frøystul fjellkirke juni 2016

Det ble arrangert tur til Frøystul fjellkirke mandag 13. juni. Det ble servert deilig kjøttsuppe, kaffe og kaker.
Diakon Silje Sjøtveit holdt andakt, og det var allsang og utlodning. Tina fraktet alle som ville bli med i buss.
Heldige med været var vi også!

Diakoniutvalget og misjonsforeningen i Tinn

Møteplassen på Rjukan
Hver onsdag gjennom hele
året møtes mennesker som
ønsker et sosialt møtested
hverandre. I frivillighetssen-
tralens lokaler i Mogata 2 på
Rjukan er alle varmt vel-
kommen. Det serveres en
enkel lunsj hver onsdag
mellom kl 11-13. Ta med en
venn, eller kom alene. Dette
tilbudet er et samarbeid
mellom frivillighetssentralen,
Røde Kors omsorg og kir-
ken i Tinn. Bildet er fra en
dag da Daghøyskolen hadde
samling der i våres. Noen
sitter inne, mens andre tar
med seg kaffekoppen ut i
solen.

Frivillighetssentralen,
Røde Kors og Kirken
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Visste du at 
menighetsrådene i Rjukan og Tinn er samlet i et menighetsblad!

Dette betyr at Kyrkjebod går til ALLE husstander i Tinn!

Karl Stenstad AS
Sam Eydesgt 69

Bjørn Berge AS
Sam Eydesgt 55, Rjukan, tlf. 35 09 04 86

Såheimsveien 2 - 3660 Rjukan Tlf. 454 85 151

Telefon 35 10 00 57

Sam Eydesgt 93, Rjukan, tlf 35 08 10 00

Advokat 
Øivind Rogne Olsen

Sam Eydesgt. 69,
3660 Rjukan

Telefon 35 10 68 75

post@advokatrjukan.no

www.advokatrjukan.no

Storgt. 16, 3660 Rjukan - Ttlf. 35 09 12 66

Rjukan Næringspark - 3660 Rjukan
Telefon 35 49 90 00

Sam Eydesgt 57, 3660 Rjukan
Atråvegen 426, 3656 Atrå

Telefon 35 09 19 01

RJUKAN INETRIØRSENTER AS - Svaddevn. 141, 3660 Rjukan - Tlf. 35 08 12 80

TINN TAXI
90 96 77 77

Selskap 
heile året.

Tlf. 95 05 97 25
3650 Tinn Aubbbbbgd

post@seterliv.no - www.seterliv.no
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REAL LIFE musikal ved Tinn Soul Children
og kunstutstilling ved Kunstklubben

Onsdag 1.juni var over 30
ungdommer i sving i
Rjukan kirke.
Teatergruppa ved
Aleksandra Migala leverte
sterke teaterscener
mellom sangene til Tinn
Soul Children. Før fore-
stillingen var det åpning
av kunstutstilling i menig-
hetssalen. Tema for alt var
"REAL LIFE" - hvordan
tørre å ta av seg masken
og leve ekte liv i møte
med hverandre? Det var
mange foreldre og andre
interesserte som var kom-
met for å oppleve denne
ettermiddagen i kirken.
Takk for alle som kom,
og for kollekten som ble
gitt ved utgangen. 

Kunstklubben,
Teatergruppa og Tinn

Soul Children

Våren 2016 spilte Tinn Soul
Children inn musikkvideo i
samarbeid med Knut
Nyheim. Musikkvideoen vil
bli lansert på Rjukanhuset
(kinoen) i løpet av høsten
2016. Her er noen bilder fra
innspillingen. Vi er veldig
spent på resultatet av innspil-
lingen "Rjukan City" skrevet
av Knut Nyheim og Alan
Reese.

Tinn Soul Children

Musikkvideoinnspilling
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Gudstjenester i Tinn

Gudstjenestelista: Det kan skje endringer med lista som Kyrkjebod ikke fanger opp tidsnok før trykking.
Vi minner derfor om at gudstjenester også kunngjøres i RA

STED:

Atrå kyrkje
Hovin kyrkje
Tinn helsetun
Rjukan kirke
Eldres hus
Austbygde kyrkje
Mæl kyrkje
Tinn helsetun
Dal kirke
Eldres hus
Hovin kyrkje
Atrå kyrkje
Tinn helsetun
Rjukan kirke
Eldres hus
Mæl kyrkje
Austbygde kyrkje
Rjukan kirke
Tinn helsetun
Rjukan kirke
Eldres hus
Atrå kyrkje
Hovin kyrkje
Tinn helsetun
Rjukan kirke
Atrå kyrkje
Eldres hus
Skirva fjellkyrkje
Mæl kyrkje
Tinn helsetun
Rjukan kirke
Eldres hus
Austbygde kyrkje
Tinn helsetun
Tinn helsetun
Eldres hus
Austbygde kyrkje
Dal kirke
Mæl kyrkje
Rjukan kirke
Atrå kyrkje
Hovin kyrkje
Atrå kyrkje
Rjukan kapell

DATO:

25.09.2016
25.09.2016
28.09.2016
02.10.2016
05.10.2016
09.10.2016
09.10.2016
12.10.2016
16.10.2016
19.10.2016
23.10.2016
23.10.2016
26.10.2016
30.10.2016
02.11.2016
06.11.2016
06.11.2016
06.11.2016
09.11.2016
13.11.2016
16.11.2016
20.11.2016
20.11.2016
23.11.2016
27.11.2016
27.11.2016
30.11.2016
04.12.2016
04.12.2016
07.12.2016
11.12.2016
14.12.2016
18.12.2016
21.12.2016
24.12.2016
24.12.2016
24.12.2016
24.12.2016
24.12.2016
24.12.2016
25.12.2016
25.12.2016
31.12.2016
31.12.2016

DAG:

19 sit e pi
19 sit e pi
On 
20 sit e pi
On 
21 sit e pi
21 sit e pi
On 
22 sit e pi
On 
23 sit e pi
23 sit e pi
On 
BoB Bots- og bønnedag
On 
Allhelgensdag
Allhelgensdag
Allhelgensdag
On 
26 sit e pi
On 
KrKo
KrKo
On 
1sia
1sia
On 
2si Advent
2si Advent
On 
3si Advent
On 
4si Advent
On 
Julaften
Julaften
Julaften
Julaften
Julaften
Julaften
Juledag
Juledag
Nyaften
Nyaften

KL.:

12:00
17:00
11:00
17:00
11:30
11:00
20:00
11:00
17:00
11:30
11:00
17:00
11:00
17:00
11:30
11:00
17:00
17:00
11:00
17:00
11:30
11:00
17:00
11:00
17:00
19:00
11:30
12:00
17:00
11:00
17:00
11:30
17:00
11:00
11:00
11:30
14:00
14:30
16:00
16:00
11:00
14:00
17:00
17:00

GUDSTJENESTE:

Høgmesse
Høgmesse
Andakt
Soul church 
Andakt
Familiemesse. Hausttakkefest
Taizégudsteneste
Andakt
Folkemusikkmesse
Andakt
Høgmesse
Familiegudsteneste
Andakt
Sprell Levende 
Allsang
Høgmesse
Høgmesse
Høymesse
Andakt
Høymesse
Andakt
Diakonal messe
Familiegudsteneste
Andakt
Speidergudstjeneste
Adventskonsert 
Andakt
Soul church
Høgmesse
Andakt
Vi synger julen inn 
Andakt
Førjulskonsert
Andakt
Andakt
Andakt
Familiegudsteneste
Familiegudstjeneste 
Familiegudsteneste
Familiegudstjeneste
Høgtidsmesse
Høgtidsmesse
Minnegudsteneste
Minnegudstjeneste 
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Barna lærte å støpe kors i kirken
I Rjukan kirke har vi en kunst-
klubb annenhver onsdag klokka 5
til 7. Vi har et godt miljø der alle
kan trives og få venner. 
Sist år hadde vi Rjukan kirke som
tema. I kirken er det mange sym-
boler og mye kunst man kan nyte
og lære av. Korset er viktig og vi
lærte å støpe det av tinn. Det var
Jørgen Sando som lærte oss det.
Vi støpte dem i støpeformer etter
at vi hadde smeltet tinnet over en
gassflamme.  Han festet på en
ring, og vi kunne sette på lærrem.
Det var veldig spennende. Senere
fikk barna på tårnagenthelg i Mæl
kyrkje også lage slike kors, og de
var så ivrige at de fortsatte også
etter at arrangementet var slutt. 

Fugler som tema på
kunstklubben
På kunstklubben skal vi skal ha
fugler som tema i høst. Vi skal
lære å tegne fugler, lage collage,
forme fugler i ulike materialer. 
Fuglene er med i mange av fortel-
lingene i Bibelen. I fortellingen
om Nohas ark og i fortellingen
om Jesu dåp kommer dua med
beskjed til menneskene. Dua er
også symbol på fred og Den helli-
ge ånd.  
Jesus snakket ofte om himmelens
fugler. I lignelsen der han
sammenliknet Guds rike med et
sennepsfrø er de med; «Så sa han:
Hva er Guds rike likt, og hva skal
jeg ligne det med? Det er likt et
sennepsfrø som en mann tok og
sådde i hagen sin. Det vokste og
ble til et tre, og himmelens fugler
bygde rede i greinene.» gjengitt i
Lukas 13,18-19: 
Det er et svært vakkert bilde, og
det skal bli spennende å jobbe
mer med dette temaet sammen
med de unge i kirken.
Kunstklubben er for  barn fra
3.klasse og oppover, og er annen-
hver onsdag (oddetallsuker)
kl.17.00-19.00 i 2.etg. i Rjukan
kirke.

Torunn Flatland, 
menighetspedagog
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RA
- LOKALAVISA FOR TINN

Byggmester
Magne Olesrud

tlf. 97 11 05 11
3650 Tinn Austbygd

Bunadssølv fra nettbutikk www.sando.no

Mer enn
bare
merkevarer

SOLARIUM - SAUNA - HYTTER - CAMPING - MINIGOLF

Hardangervidda nasjonalparksenter,
Skinnarbu

Tannlege
Gunnar Odd Hagen AS

Skriugt. 24 A
3660 Rjukan

Telefon 35 08 11 40

Håndverkertjenester/
Vaktmestertjenester

Andreas Birkeland

Mobil 4646 5174
post@handverkar.no

handverkar.no

Bilfinger Industrial Services Norway AS

Såheimsveien, 3660 Rjukan, tlf. 03247

Skinnarbu, Møsvatn, 3660 Rjukan - Telefon 48 30 05 64 / 97 07 43 00

Baguettés, rundstykker, kaker
og kaffe nytes i vårt konditori

Storgt 21A - Tlf 35 09 01 27 - www.konditoriet.net

Alltid ferske bakevarer -
hos byens eneste konditori
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Telefon 35 08 18 00
www.tinnbillag.no

Bygg - jernvare - kjøkkenutstyr - gaver - garn
Spar-supermarked med egen ferskvaredisk

Skal du:
Bygge nytt - reparere -

Bytte vinduer - Pusse opp -
Bygge på - Bygge lite eller stort -

Kort sagt - vi tar alle typer oppdrag

Olaisen
Transport
Maskindrift og
Kranbiler

Geir 41 41 60 04
35 09 82 17

- tilstede der du bor!
Lokalbanken med personlig service!

tlf. 35 08 08 00                                 post@tinnbank.no
www.tinnbank.no

Opnigstider biblioteka i Tinn
RJUKAN BIBLIOTEK

Mån-tors 10:00-18:00
Fredag 10:00-15:00
Laurdag 10:00-13:00

(gjeld 1. sept. til 31. mai)
ATRÅ BIBLIOTEKFILIAL

Tysdag 17:00-20:00
HOVIN BIBLIOTEKFILIAL

Torsdag 17:00-19:00
Filialane er stengde i skuleferiane!

Atrå Handelslag
www.atra-handelslag.no

Sam Eydesgt 67
3660 Rjukan

Telefon 35 08 21 88

www.parkhotell-rjukan.no

Visste du at 
menighetsrådene i Rjukan og Tinn er samlet i et menighetsblad!

Dette betyr at Kyrkjebod går til ALLE husstander i Tinn!

Vakttelefon 35 08 09 00 - Storgata 4 -3660 Rjukan
www.tinnenergi.no

- en trygg kontakt
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Aktiviteter for barn og unge 
i kirken høsten 2016

STØRST AV ALT

DEN NORSKE
KIRKE

Babysangkurs
Tinn Helsetun torsdag kl. 11.00-13.00 - Diakon Silje Sjøtveit, mobil 975 41 299

Barnesang
Sang i barnehagen 2. hver torsdag kl.15.30-16.00 i Atrå og Austbygde 
Kontakt menighetspedagog Torunn Flatland 911 17 645

Utdeling av KIRKEBOKA til 4-åringene
RJUKAN KIRKE 2.okt. kl. 17.00 Gudstjeneste med Soul Chiildren
ATRÅ KYRKJE 23.okt. Familiegudstjeneste med barnehagesangen 
HOVIN KYRKJE 20.nov. kl.17.00 Familiegudstjeneste  

Utdeling av 6-årsbøker 
AUSTBYGDE KYRKJE 9. okt. kl.11.00 Haustakkefest med Tinn barnekor
RJUKAN KIRKE 30. okt. Kl.17.00 Sprell levende gudstjeneste 
HOVIN KYRKJE 20.nov. kl.17.00 Familiegudstjeneste 

KUNSTKLUBBEN i Rjukan kirke 
Onsdag oddetallsuker kl.17.00-19.00
Alle barn f.o.m. 3.kl. er velkomne!
Menighetspedagog Torunn Flatland, mobil 911 17 645

Hobbyluringen på Bedehuset, Austbygde 
2. hver tirsdag etter høstferien kl. 18.00. Fra 2.klasse. Velkommen!

Tinn barneKOR
Hovin skole tirs. kl. 14.00-15.00
Marum-Ullern, kirkekontoret  ons. kl.14.40-15.30
Miland skole tors. kl.14.00-15.00
Montesorriskolen tirs. kl.14.45-15.45
Velkommen til alle fra f.o.m. 1.kl!
Organist Doris Ek, mobil 953 07 763

Tinn Soul Children
Øver annenhver onsdag, partallsuker
Rjukan kirke 2.etg. kl 17:00-18:30
Marum Ullern kirkekontor, kl 14:30 - 16:00
Velkommen til alle mellom 10-16 år! 
Diakon Silje Sjøtveit, mobil 975 41 299

LYSVÅKEN 
2.- 4.desember på Skirva fjellkyrkje og ungdomssenter 
Soul Children inviterer til Lysvåken adventsnatt for 11-12 åringene og eldre! 

www.kirken.tinn.no

Tinn
barneKOR
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Tinn kirkelige fellesråd
Prestar:                         Sokneprest Kristin Fæhn, mobil 922 62 383
                                         E-post: kristin.fehn@kirken.tinn.no
                                         Sokneprest Tone Anne Hvalen, tlf. 35 08 28 68, mobil 913 80 464
                                         E-post: tone.hvalen@kirken.tinn.no

Diakon:                        Silje Sjøtveit, tlf. 975 41 299 - E-post: silje.sjotveit@kirken.tinn.no

Menighetspedagogar:  Torunn Flatland, mobil: 911 17 645, E-post: torunn.flatland@kirken.tinn.no
                                         Karin Sørhagen Gaustad, mobil: 958 09 397, E-post: karinmsg@hotmail.com

Organistar:                   Doris Margaret Ek, mobil 953 07 763, E-post: doris.ek@kirken.tinn.no
                                         Gunnhildur Baldursdottir, mobil 458 11 916, 
                                         E-post: gunnhildur.baldursdottir@kirken.tinn.no

Kyrkjeverje:                 Leif  Kåre Mangen, tlf  35 08 28 61, mobil 900 63 025
                                         E-post: leif.mangen@kirken.tinn.no

Kyrkjegards-                Kirkegårdsleder Christian Skårdal, mobil 952 56 099, 
arbeidar:                      E-post: christian.skaardal@kirken.tinn.no
                                     Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489
                                         E-post: knut.hagen@kirken.tinn.no
                                         Jørgen Eide Kittelsen, mobil 984 22 172, E-post: jorgen.eide@kirken.tinn.no

Kyrkjetenarar:             Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489
                                         E-post: knut.hagen@kirken.tinn.no
                                         Øystein Busnes, tlf. 35 09 62 61, mobil 992 53 267
                                         Hildegunn Hagen, mobil 452 55 548, E-post: hil-hag@hotmail.com
                                         Jørgen Eide Kittelsen, mobil 984 22 172, E-post: jorgen.eide@kirken.tinn.no

Klokkarar:                   Helga Johnsgård, tlf. 35 09 92 39, mobil 995 13 116
                                         Oddvar Øvsterud, mobil 470 46 170
                                         Annette Fagerberg, mobil 95 23 88 17, E-post: annettefagerberg@gmail.com
                                         Karin Sørhagen Gaustad, mobil: 958 09 397, E-post: karin.sorhagen@kirken.tinn.no

Kontorfullmektig:        Gina Bjørkhaug, tlf  35 08 28 60, 
                                         E-post: gina.bjorkhaug@kirken.tinn.no

Tinn sokneråd:            Grete Ingeborg Vestby, Fossheimvn. 5, 3656 Atrå
                                         mobil 905 62 316 - E-post: g-vestby@online.no

Rjukan Menighetsråd:Eli Sørli, Skogveien 15, 3660 Rjukan
                                         Mobil 900 82 364. E-post: eli.sorli@tinn.kommune.no

Skirva Fjellkyrkje og Ungdomssenter:

Styreleiar:                       Halvor Heier Haukaas, 3650 Tinn Austbygd
                                         mobil 990 19 270

Tilsynsansvarleg:        Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489

                          

www.kirken.tinn.no



Returadresse:
Kyrkjebod
c/o Terje Paulsen
Bjønnefosslie 6
3656 Atrå

- Grunn- og fundamenteringsarbeid
- Vei, vann og avløpsanlegg
- Masseflytting og sprengning
- Prosjektering og totalentrepriser

ENTREPRENØRFORRETNING
MÅRVIK  3656 ATRÅ

TELEFON 35 08 17 00 FAX 35 09 72 80

Intervju med ny kirkegårdsarbeider/
kirketjener Jørgen Eide Kittelsen

Jørgen er 37 år, født og oppvokst på Rjukan. Han
begynte å jobbe den 22.08.2016. Bor på Berge, på fjel-
let ved Krokan og er gift med Åsne.

Jørgen har jobbet i Tinn Kirkelige Fellesråd tidligere.
Allerede i 1997, som 18 åring, jobbet han ett år som
kirkegårdsarbeider. Og i årene etter har han jobbet
flere perioder for Kirken i Tinn.

Jørgen har til nå jobbet i NCC, men ønsket å komme
tilbake som kirkegårdsarbeider, noe vi setter stor pris
på. I alle år har han trivdes i kirkegårdsjobben og med
en fast ansettelse nå føler han at det er som å komme
hjem. Han syns det er en meningsfylt jobb, og det blir
lagt merke til at Jørgen er tilbake, for han trives med
at kirkegårdene er pent stelt og at kirkene er bra vedli-
keholdte. Han setter sin ære i å gjøre en god jobb og
med sine mange års erfaring går han rett inn i sine
arbeidsoppgaver uten opplæring.

Det er et godt arbeidsmiljø i Tinn Kirkelige Fellesråd
og Christian og Knut Rune har han jobbet sammen
med i de tidligere periodene han har vært i arbeid. 
Terskelen i kirken føles lavere nå enn den var for 20
år siden når han først begynte å jobbe i Kirken i Tinn.
Dette blant annet med tanke på at det nå jobbes mye
bredere ute i lokalsamfunnet med blant annet diakoni
og trosopplæring.

Som kirkegårdsarbeider er det spennende og utfor-
drende å møte mennesker i ulike stadier i livet, alt fra
begravelser til brylluper. Og å klare å formidle det rik-
tige til riktig tid, være en støtte når man treffer men-
nesker i sorg, ja rett og slett være et medmenneske,
det er viktig.

Lokalkunnskapen til Jørgen er stor, han kjenner til alle
kirkene og kirkegårdene i Tinn kommune og har god
lokalkunnskap rundt disse. Det er en god ressurs å ha
med seg i jobben han skal utføre.

Vi ønsker Jørgen lykke til i sitt arbeid for Kirken i
Tinn.


